Alsterdorfer Straße 234    DE-22297 Hamburg    Telefon +49 (0)40 511 28-0    Fax +49 (0)40 511 28-111    Info@Holger-Clasen.de    www.Holger-Clasen.de
11
/2
02
0
LSK-300
HYDRAULISCHER LOCHSTANZKOPF
HYDRAULIC PUNCHING HEAD

No.
Stahl/
Baustahl
Steel/
Mild Steel
Artikel
Item
Artikel-
Nr.
Item
No.
  6,0 mm LE-CU6 78221010 LE-ST6 78221040
  7,0 mm LE-CU7 78221011 LE-ST 7 78221041
  8,0 mm LE-CU8 78221012 LE-ST 8 78221042
  9,0 mm LE-CU9 78221013 LE-ST 9 78221043
10,0 mm LE-CU10 78221014 LE-ST 10 78221044
10,5 mm* LE-CU10,5 78221015 LE-ST10,5 78221045
11,0 mm LE-CU11 78221016 LE-ST11 78221046
12,0 mm LE-CU12 78221017 LE-ST12 78221047
13,0 mm LE-CU13 78221018 LE-ST13 78221048
13,5 mm* LE-CU13,5 78221019 LE-ST13,5 78221049
14,0 mm LE-CU14 78221020 LE-ST14 78221050
15,0 mm LE-CU15 78221021 LE-ST15 78221051
16,0 mm LE-CU16 78221022 LE-ST16 78221052
17,0 mm LE-CU17 78221023 LE-ST17 78221053
17,5 mm* LE-CU17,5 78221024 LE-ST17,5 78221054
18,0 mm LE-CU18 78221025 LE-ST18 78221055
19,0 mm LE-CU19 78221026 LE-ST19 78221056
20,0 mm LE-CU20 78221027 LE-ST20 78221057
20,5 mm* LE-CU20,5 78221028 LE-ST20,5 78221058
Set* LE-CU-Set 78221035 LE-ST-Set 78221065
* im Set enthalten / included in set
Alsterdorfer Straße 234    DE-22297 Hamburg    Telefon +49 (0)40 511 28-0    Fax +49 (0)40 511 28-111    Info@Holger-Clasen.de    www.Holger-Clasen.de